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Νεκρολογία 

Obituary 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ τοΰ Χαραλάμπους 

θύμα του καθήκοντος και τοΰ επαγγέλματος. Άπεβίωσεν εν Άθήνα',ς 

τή 22 - 9 - 1973 

ΚΟΓΚΟΣΗΣ ΠΑΓΛΟΣ του Δημητρίου 

Μέλος της Ε.Κ.Ε. Άπεβίωσεν εν 'Αθήναις τή 15 - 7 - 1973 

ΣΤΑΓΡΟΠΟΓΑΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 
Άρχικτηνίατρος έ.ά. Ίδρυτικόν μέλος της Ε.Κ.Ε. Άπεβίωσεν εν Α­

θήναις τή 2-11-1973 

ΔΟΓΒΙΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Χρ^του 

Μέλος του Ε.Κ.Ε. Άπεβίωσεν εν Κιάτω Κορινθίας τή 15 - 3 - 1974 



Επιστημονική Στέγη 
Κτηνιάτρων 

α/α 

87. 

ss. 

89. 

90. 

91. 

92. 

93. 

94. 

95. 

Όνοματεπώνυμον 

ABBOT LABORATORIES 

ΖΩΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. MERCK 

SHARP και DOHME 

Τσιτσιγιάννης Γεώργ. 

Στρατ. Κτηνίατροι (Δια λογισ-

τικήν τακτοποίησαν) 
Τσούπας Θεοχάρης 

PROVIMI Α.Ε 

Μήτσης Νικ· 

LOF ARM Α Ε. Η.Ε 

Καίλας Βασ. 

Ποσόν 

10.000 

50.000 

1.000 

350 

200 

10.000 

500 

1.000 

500 

'Αριθ. και ήμερ. 
αποδείξεως 

Είσφοραί υπέρ της επιστημονικής Στέγης Κτηνιάτρων 

συγκεντρωθεΐσαι μερίμνη της Π.Ε.Κ.Λ.Υ. 

1. ΒΟΚΤΑΣ Α.Ε 10.000 

2. Γ. Π ΑΠ ΠΑΣ και Σια Α.Ε 3.000 

3. ΣΓΝ. ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 10.000 

4. ELLI LILLY - ELANCO HELLAS 

(Δια του Δ/ντοϋ Αυτής κ. 

Σπύρου Κυριακή) 15.000 

δ. Τσολιάκος Άθαν- 20.000 

6. Λαϊνάς Γεράσιμος 10.009 

7. Κτηνίατροι της Δ/σεως 

Κτηνιατρικής Ήμαθείας 2.000 

8. Κτηνίατροι Νομ. Αχαΐας 900 

9. 'Ανά 100 δρχ. οί Κ.Κ.: 

Ρώσσης Θεόφραστος (Β' εισφορά) , Καρατζάς Γεώργ., Χατζοπούλου 

Ίωάνν., Χατζόπουλος 'Ιωάννης, Βάτσος Εύάγγ., Μαλλιαράκης Έμμαν., Τσι-
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