
Journal of the Hellenic Veterinary Medical Society

Vol 25, No 1 (1974)

back matter

Ελληνική Κτηνιατρική Εταιρεία

doi: [10.12681/jhvms.20143](https://doi.org/10.12681/jhvms.20143)

Copyright © 2019, Ελληνική Κτηνιατρική Εταιρεία



This work is licensed under a [Creative Commons Attribution-NonCommercial 4.0](https://creativecommons.org/licenses/by-nc/4.0/).

To cite this article:

Εταιρεία Ε. Κ. (1974). back matter. *Journal of the Hellenic Veterinary Medical Society*, 25(1), 66.
<https://doi.org/10.12681/jhvms.20143>

Νεκρολογία

Obituary

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ τοῦ Χαράλαμπος

Θῦμα τοῦ καθήκοντος καὶ τοῦ ἐπαγγέλματος. Ἀπεβίωσεν ἐν Ἀθήναις
τῇ 22 - 9 - 1973

ΚΟΥΚΟΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ τοῦ Δημητρίου

Μέλος τῆς Ε.Κ.Ε. Ἀπεβίωσεν ἐν Ἀθήναις τῇ 15 - 7 - 1973

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ

Ἀρχικτηγίατρος ἐ.ἀ. Ἰδρυτικὸν μέλος τῆς Ε.Κ.Ε. Ἀπεβίωσεν ἐν Ἀ-
θήναις τῇ 2 - 11 - 1973

ΔΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ τοῦ Χρήστου

Μέλος τοῦ Ε.Κ.Ε. Ἀπεβίωσεν ἐν Κιάτῳ Κορινθίας τῇ 15 - 3 - 1974

Έπιστημονική Στέγη Κτηνιάτρων

α/α	Όνοματεπώνυμον	Ποσόν	Άριθ. και ήμερ. άποδείξεως
87.	ABBOT LABORATORIES	10.000	
88.	ΖΩΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. MERCK SHARP και DOHME	50.000	
89.	Τσιτσιγιάννης Γεώργ.	1.000	
90.	Στρατ. Κτηνίατροι (Διά λογισ- τικήν τακτοποιήσιν)	350	
91.	Τσούπας Θεοχάρης	200	
92.	PROVIMI Α.Ε	10.000	
93.	Μήτσης Νικ.	500	
94.	LOFARMA Ε.Π.Ε	1.000	
95.	Καίλας Βασ.	500	

Είσοφοι υπέρ της έπιστημονικής Στέγης Κτηνιάτρων συγκεντρωθείσαι μερίμνη της Π.Ε.Κ.Δ.Υ.

1.	BOKTAS Α.Ε	10.000
2.	Γ. ΠΑΠΠΑΣ και Σια Α.Ε	3.000
3.	ΣΥΝ. ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΩΝ ΑΘΗΝΩΝ	10.000
4.	ELLI LILLY - ELANCO HELLAS (Διά του Δ/ντοῦ Αὔτης κ. Σπύρου Κυριάκη)	15.000
5.	Τσολιάκος Ἄθαν.	20.000
6.	Λαϊνᾶς Γεράσιμος	10.000
7.	Κτηνίατροι τῆς Δ/σεως Κτηνιατρικῆς Ἡμαθίας	2.000
8.	Κτηνίατροι Νομ. Ἀχαΐας	900

9. Ἐνὰ 100 δρχ. οἱ κ.κ.:

Ρώσσης Θεόφραστος (Β' εἰσφορά), Καρατζᾶς Γεώργ., Χατζοπούλου Ἰωάνν., Χατζόπουλος Ἰωάννης, Βάτσος Εὐάγγ., Μαλλιάρᾶκης Ἐμμαν., Τσι-